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UKOME KARARI 

iSTANBUL BiiYUK~EHiR BELEDiYE BA~KANLIGI TARiH 25.05.2017 
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ULA~IM KOORDiNASYON MERKEzi KARARI BUYUK~EHIR 
SAYI 2017 14-13.D BElEDIYESI 

UKOME, istanbul Biiyii~ehir Belediye Ba~kanbgl Genel Sekreter Sn. Dr. Hayri BARA<;:LI Ba~kanhgmda 
25.05.2017 giin ve saat 11:00'da giindemindeki konulan giirii~mek iizere toplandl. 

ilgi: a) Bogazil'i Elektrik DagltIm A.~. nin 24.04.2017 tarih ve 0009 sayIll yazlSI. 

b) Topiu UIa~lm Hizmetler Miidiirliigiiniin 25.05.2017 tarihii ve 1573 sayIll yazlsl ile ekli raporu. 

TEKLiF: istanbul Avrupa Yakasl Elektrik Anza Baklm Onanm i~Ierinde Kullamimak Uzere 62 Ade! Sepetli Vinl' 

Tipi Aral'Iara 24 Saat Trafikte Seyir izni Verilmesi (62 Aral'l I YII) 

TOPLU ULA~IM HizMETLERi MOniJRLUGU RAPORU: 

ilgi (b) Topiu UIa~lm Hizmetieri Miidiirliigil yazlSl ekii raporunda; 

ilgi (a) yazl da "Bogazil'i Elektrik OagltIm A.~. nin istanbul Avrupa Yakasl Elektrik dagltlfn Anza Baklm Onarlm 

i~Ierinde Kullamimak Uzere 62 Adet Sepetii Vinl' Tipi Aral'Iara 24 Saat Trafikte Seyir izni Verilmesi" Teklifi 

MiidilrlUgilmilzce uygun miitalaa ediImekie birlikte, konunun UKOME giindemine aimmasl hususunu olurlanmza arz 

ederim. 

ARA<;: SAYISI 62 ADET SEPETLi ViN<;: 

PLAKA PLAKA PLAKA PLAKA 

I 34FE639 17 34TP0605 33 34TP993J 49 34TP9987 

2 34FF679 18 34TP070J 34 34TP9932 50 34TP9988 

3 34FJ430 19 34TPJ04J 35 34TP9933 51 34TP9989 

4 34FJ543 20 34TPJ052 36 34TP9934 52 34TP9990 

5 34FL545 21 34TPJ092 37 34TP9935 53 34TR0495 

6 34FR420 22 34TPJ287 38 34TP9936 54 34TR0496 

7 34FS491 23 34TP2204 39 34TP9937 55 34TR0497 

PLAKA LisTESi 8 34FU475 24 34TP3559 40 34TP9938 56 34TR0498 

9 34FV536 25 34TP7001 41 34TP9939 57 34TR0499 

10 34NLl760 26 34TP7050 42 34TP9940 58 34TR0500 

II 34TN2049 27 34TP7675 43 34TP998J 59 34TR1256 

12 34TN5366 28 34TP8819 44 34TP9982 60 34ET1869 

13 34TN6874 29 34TP9925 45 34TP9983 61 34PJ4066 

14 34TN6944 30 34TP9926 46 34TP9984 62 34UKI049 

IS 34TN8139 31 34TP9927 47 34TP9985 

16 34TN8954 32 34TP9928 48 34TP9986 
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T.e UKOME KARARI 

iSTANBUL BUYmqmHiR BELEDiYE BA~KANLIGI 

ULA~IM KOORDiNASYON MERKEzi KARARI 

TARiH 25.05.2017 
.,iS~.ANBUL. 

BUYUK$EHIR 
BELEDIYESI SAYI 2017/4-13.D 

UKOME'NiN KARARI: ilgi (b) Toplu Ula~lm Hizmetleri Miidiirliigii raporu dogrultusunda Giizergah Kullamm 
hin Belgesi" almak kaydJyla teklifin a~aglda belirtildigi ~ekliyle kabuliine karar verilmi~tir. 

ARA<: SAYISI 62 ADET SEPETLi ViN<: 

PLAKA PLAKA PLAKA 

1 34FE639 17 34TP0605 33 34TP9931 

2 34FF679 18 34TP0701 34 34TP9932 

3 34FJ430 19 34TP1041 35 34TP9933 

4 34FJ543 20 34TPI052 36 34TP9934 

5 34FL545 21 34TPI092 37 34TP9935 

6 34FR420 22 34TPl287 38 34TP9936 

7 34FS491 23 34TP2204 39 34TP9937 

PLAKA LisTESi 8 34FU475 24 34TP3559 40 34TP9938 

9 34FV536 25 34TP7001 41 34TP9939 

10 34NLl760 26 34TP7050 42 34TP9940 

11 34TN2049 27 34TP7675 43 34TP9981 

12 34TN5366 28 34TP8819 44 34TP9982 

13 34TN6874 29 34TP9925 45 34TP9983 

14 34TN6944 30 34TP9926 46 34TP9984 

15 34TN8139 31 34TP9927 47 34TP9985 

16 34TN8954 32 34TP9928 48 34TP9986 

i~iN SURESi 1 Yll 

YUKUNCiNSi Sepetli Ara91Elektrik Mlz. 

GUZERGAHI Avrupa YakaSl MuhtelifSemtler 
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